
 

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社 

 

令和 4 年 6 月 28 日 

お客様各位 

種子屋久高速船株式会社 

予約センター 

 

トッピー＆ロケット公式サイトより予約・購入をするお客様へご案内 

 

平素より、トッピー＆ロケットをご利用頂きましてありがとうございます。 

 

トッピー＆ロケットのホームページでご予約、ご購入をされるお客様へご案内です。 

 

当ホームページでは 2 ヶ月先までのご予約ご購入が可能となっておりますが、お客様のご

予約便が、コロナウイルス感染症の影響に伴いまして、臨時ダイヤでの運航によって出発

便やご到着便が変更になる場合がございますので、誠に大変恐れ入りますがご了承を頂い

た上でのご予約ご購入をお願い申し上げます。 

 

お客様のご予約便に変更が生じましたら速やかに当社より変更のご連絡を差し上げますの

でお手数をお掛けしますが変更のお手続きの程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

度々のダイヤ変更ではご利用のお客様に大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問合わせ 

予約センター・各営業所 

TEL0570-004015 

FAX099-222-7155 

http://www.tykousoku.jp/ 

営業時間 08：30～17：30 

（7/1 より 09：00～17：30、 

土日祝 09：00～17：00） 

 


